
MICKEY 155 
– výkonný manipulátor nejen na dlažební práce

Potřebujete rychle a bezpečně položit dlažbu nebo obrubníky? Vsaďte na vakuovou techniku MICKEY 155. 
Unese až 155kilové prvky a bezpečně je přemístí, aniž byste se museli při montáži naklánět nebo pracovat  
na kolenou. O vše se postarají spolehlivé přísavky, které napájí 230 V ze sítě.

Jaké přednosti má vakuový zvedák MICKEY 155:

	Je malý a lehký (s přísavkou 45×45 cm váží jen 31 kg), 
a přesto unese až 155 kg.

	Má ergonomický ovládací systém.

	Zařízení mohou obsluhovat dvě osoby, při montáži pomocí 
vozíku stačí jen jeden člověk.

	Umožňuje namontování různých přísavek.

K jakým pracím je zařízení MICKEY 155 jako stvořené:

	Hravě si poradí s montáží různých betonových prvků 
(např. čtvercových desek nebo úzkých obrubníků).

	Umožňuje těsnou, bezspárovou pokládku prvků (všechny 
boční okraje zůstávají volné).

	Bleskově zavěsí a přemístí prvky. Na přichycení mu stačí 
pouhá vteřina.

	Zaručuje nejvyšší standard bezpečnosti práce v souladu 
s normou EN 13155, bez rizika tělesné újmy, s ochranou 
páteře.

Zvedací technika na dlažbu a betonové prvky

P R O D E J        P R O N Á J E M       S E R V I S S námi to zvednete

CATCHSHIFT s.r.o. 
Bečovská 1607/7a 
104 00 Praha 10 
Česká republika

Pobočka Olomouc 
Neředínská 7/48 
779 00 Olomouc

Kontaktujte nás: 
info@catchshift.cz 
tel.: +420 588 000 660

QR CODE
Wygenerowano na www.qr-online.pl

MAX
155 kg

www.catchshift.cz

mailto:info@catchshift.cz
https://catchshift.com/cz/csproduct/mickey155/
http://www.catchshift.cz

